1789

Woda Mexico

APTEKARZA H. WARESKIEGO.

Przeciwko wypadaniu włosów, Bólom głowy i Łupieżom, której wyrabianie i sprzedaż jako nie zawierającej w swoim składzie pierwiastków zdrowiu szkodliwych, dozwolone jest na ogólnych prawach handlu przez Urząd Lekarski miasta Warszawy, pod d. 4 (16) Lutego 1883 r. Dostać można w składach Aptecznych pp. Mrozowskiego i Gallego oraz w Aptekach i Perfumerjach. Główna Agentura na Królestwo i Cesarstwo powierzoną została Właścicielowi Fabryki p. Stanisławowi Naimskiemu. Ulica Piękna № 8, róg Mokotowskiej w Warszawie. 1758

Przedostatni tydzień.

Muzeum Osobliwości